
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 

AVISO DE LICITAÇÃO – PL 026/2024 
 

 
Processo Licitatório n°. 026/2024. Concorrência Eletrônica nº. 003/2024. Objeto: contratação de 
Empresa Especializada para execução de obra de extensão do calçadão, às margens da rodovia 
LMG 830, neste município de Córrego Fundo/MG, incluindo o fornecimento de todo o material. 
Data para cadastramento das propostas: até 02/07/2024 às 08:29hs. Abertura da Sessão: 
02/07/2024 às 08:30hs. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo 
telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 17 de maio de 2024.Tamiris Eduarda de Castro. 
Agente de Contratação. 
 
 

 
 

___________________________ 
Tamiris Eduarda de Castro 

Agente de Contratação  

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2024-05-17T16:53:36-0300
	TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO:11945332646




